
RĪGA CUP 2023 
 

Laiks un vieta: 
2023. gada 2. jūlijs, Rīgas BMX trase Mežaparkā, Ostas prospekts 11. 
 
Pieteikšanās sacensībām: 
Līdz 2022. gada 26. jūnijam pl. 23.59, sūtot pieteikumu uz e-pastu: bmx.sekretariats@inbox.lv 

 
Dienas kārtība: 
Treniņi: G6 – G12, B6 – B12 10:00-10:30 
Treniņi: G13-; B13-; CR (visas) 10:30-11:00 
Sacensību sākums 11:00 

 
Vecuma kategorijas, dalībnieki: 
Sacensībās var startēt bez LRF licencēm. Pie reģistrācijas jāuzrāda derīga apdrošināšanas polise. 

 
“RIGA CUP2023” dalībnieks var izvēlēties kurā vecuma grupā startēt (sava vecuma vai vecākā). Meitenes var 
izvēlēties startēt arī sava vecuma Zēnu grupā. 

 
Dalībnieka grupa (vecuma kategorija) tiek noteikta uz dienu (uz 2.07.2023), cik pilni gadi ir sportistam uz doto dienu, pie 
tādas grupas sportists var startēt.  
B13 grupas dalībnieki, kas vēlas startēt uz dienu pie B12, startē ar FLAT pedāļiem. 

 
Meitenes: G-6, G7-8, G9-10 
Zēni: B-6, B7, B8, B9; B10 
Krūzeri: CR12+ 
Meitenes: G11-12, G13-14; G15+ 
Zēni: B11-12; B13-14 
Jaunieši: B15-16 
Open M  

 
Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 5 dalībnieki (meitenēm 3) kategorijā, tad šī kategorija tiek apvienota ar nākamo 
vecāko kategoriju.  

 
Dalības maksa: 
Visām kategorijām EUR 15.00,- 
Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk (līdz 18 gadu vecumam), dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu. 

 
Sacensību norise un vērtēšana: 
Visām kategorijām priekšbraucienu sadalījumu pa braucieniem notiek pēc „scrambled seeding” metodes. 
B fināli NENOTIEK. 
Celiņu izvēle daļfināla braucienos notiek pēc sacensību uzskaites sistēmas noteiktas secības, saskaņā ar pēdējo 
kvalifikācijas braucienu.  
Pēc priekšbraucienu rezultātiem tiek noteikts, ka visi daļfinālu braucieni ir pilni, 8 braucēji katrā braucienā (uz 1/8 finālu 
kvalificējas 64 braucēji, uz ¼ finālu kvalificējas 32 braucēji uz ½ finālu kvalificējas 16 braucēji). 
Ja vecuma kategorijā ir mazāk kā 8 dalībnieki, tad galīgi vietu sacensībās nosaka trīs priekšbraucienu kopsumma. 
 
DAĻFINĀLOS CELIŅI TIEK LOZĒTI. 

 
Apbalvošana: 
„RIGA BMX” 1.-8. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar kausiem. 
Sportisti uz apbalvošanu ierodas braucēja ekipējumā, bez aizsargķiveres. 
 
 


